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Björn Dalemo utsedd till vd för Länsförsäkringar AB  

Styrelsen för Länsförsäkringar AB har utsett Björn Dalemo till ny verkställande 
direktör för Länsförsäkringar AB från och med 1 december 2025.  Sedan i maj 2025 
har Björn Dalemo verkat som tillförordnad vd och tar nu över rollen permanent.   

Björn Dalemo har en gedigen erfarenhet från ledande befattningar inom 
försäkringsbranschen och anslöt till Länsförsäkringar 2019 som chef för Affärsenhet 
Sak. Han har sedan dess haft en nyckelroll i bolagets och federationens 
utvecklingsresa.  
 
– Vi i styrelsen är väldigt glada över rekryteringen av Björn som vd för Länsförsäkringar 
AB. Han har en mycket bra bakgrund och erfarenhet som passar väl in i vår kravprofil på 
ny vd. Björn har en genuin förståelse för hur federationen fungerar och hur vi bäst lyckas 
tillsammans. Vi ser att han är rätt person att förverkliga LFAB:s ambitioner – både genom 
att driva värdeskapande utveckling och att säkerställa en helhetsupplevelse för våra 
kunder där vi gör bra affärer tillsammans, säger Mikael Sundquist, styrelseordförande 
Länsförsäkringar AB.  
 
– Jag är mycket glad och tacksam för förtroendet att fortsätta leda Länsförsäkringar AB. 
Tiden som tillförordnad vd har varit både lärorik och inspirerande, och jag ser fram emot 
att fortsätta utveckla verksamheten tillsammans med våra medarbetare och länsbolag. 
Att få verka i en stark och framgångsrik federation, där vi varje dag fokuserar på att skapa 
trygghet och möjligheter för våra kunder, är ett stort privilegium, säger Björn Dalemo, vd 
för Länsförsäkringar AB.  
 
Rekryteringsuppdraget av ny chef för Affärsenhet Sak på LFAB inleds omgående.  

För ytterligare information kontakta: 
Mikael Sundquist, styrelseordförande Länsförsäkringar AB, mobil: 073-920 01 70 
Björn Dalemo, vd för Länsförsäkringar AB, mobil: 076-695 41 11  

Länsförsäkringars presstjänst, telefon 08–588 418 50, press@lansforsakringar.se 

Länk till Länsförsäkringars pressrum:  
https://www.lansforsakringar.se/privat/om-oss/press-media/ 

 

Länsförsäkringsgruppen består av 23 lokala och kundägda länsförsäkringsbolag och det gemensamt ägda Länsförsäkringar AB. Genom sitt 
lokala länsförsäkringsbolag får kunderna ett helhetserbjudande inom bank, försäkring och pension. Genom Agria Djurförsäkring erbjuder vi 
djur- och grödaförsäkring, genom Länsförsäkringar Fastighetsförmedling helhetslösningar för en trygg bostadsaffär och genom LF Finans 
finansieringstjänster som leasing, avbetalning och lån. 
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